
Sarqievo,,-o
Broj: bd

2 6 -il-m2

-0\-q- \ 6eb?

rulMlfu
MR

UMfuERM
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-l4544111) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeStaj br. 10-334-45932-l od 24.10.2022.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

,,nabavku rezervnih dijelov4 ugradnja istih i servisiranje vi5e aparata proizvodada General Electric
lociranih na klinikama KCUS-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za ,,Nabavku rezervnih dijelova, ugradnja istih i servisiranje viSe aparata
proizvotlada General Electric lociranih na klinikama KCUS-a", po lzvje5taju br. 10-334-45932-l od 24.10.2022.
godine, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana
10.10.2022. godine pod brojem obavje5tenja 893-7- I -645-3-530122 i ugovor dodjetjuje najpovoljnijem
ponudaiu:

MEDICAL d.o.o. Mostar

Ukupna vrijednosl nabavke: 23.470,00 KM + PDV 3.989,90 KM = 27.45990 KM sa PDV-om

Ponuitene cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period, izraZene u KM i podrazumijevaju isporuku
i/ili ugradnju i servisiranje/pustanje u rad predmetne opreme.
Uslovi pla6anja: u roku 60 dana od dana isporuke rezervnih dijelova i/ili ugradnje istih i servisiranja
opreme/pu5tanje u rad, te ispostavljanja fakture
Garantni rok: 3 (tri) mjeseca za stavku I.l., a 12 (dvanaest) mjeseci za stavke 2.t i 3.1. od datuma
ugradnje i puitanja u rad

Rok za isporuku i ugradnju/servisiranje opreme je 45 dana od dana potpisivanja ugovora i prilema
narudZbenice izdate od strane ugovomog organa

II
lzabrani ponudad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja i bit 6e objavljena
ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

OBRAZLOZENJf,

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-7-43144-l od 05.10.2022. godine, pokrenut je
postupak javne nabavke za ,,Nabavku rezervnih dijelova, ugradnja istih i servisiranje viSe aparata proizvotlada
General Electric lociranih na klinikama KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 23.500,00 KM bez pDV-a.
Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2022. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. 15 (Odluka o
usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2022. godinu, broj: 27t22 br.
protokola 65-04-2 -343 69 od 04.08.2022. godine).

Uslovi pla6anja predvi<leni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana ispostavljanja fakture (na osnovu
dopisa Sektora za radunovodstvo, plan ianalizu br. 56-ll-3-2265 od 14.01.2021. godine).

b 14
I



Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke lO.lO.2O22. godine objavio obavjeltenja o
nabavci pod brojem 893-7-l -645-3-530122, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju z^ postupak javne nabavke
preuzelo je 7 (sedam) potencijalnih ponuttada iro EKAPIJA DOO; DOM ZDRAVLIA BIJEUNA; RAUCHE
MEDICAL D.O.O.; BBS EUROPE; MEDICAL D.O.O. ; KRAJTNAGROUP D.O.O. BANJA LUKA i
MEDICHEM D.o.o., a do kajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, dana 21.10.2022. godine do t0 h i 30
minuta , dostavljenaje I (edna) ponuda ponudada:

PODACI IZ PONUDE

Naziv ponuilaia MEDICAL d.o.o. Mostar

Broj i datum ponude
Br. protokola: l0-l l-3-45506 od 20.10.2022. god.

u 09: l6 sati (5toje evidentirano Zapisnikom o zaprimanju
ponuda br. 10-33-4-457 64 od2l. 10.2022. godine)

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 23.470,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l -04-4-4 4372 od 12.10.2022. godine je izvriila detaljnu analizu i ocjenu
ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-33-4-45932 od 24.10.2022. godine konstatovala da
ponuda ponudaia MEDICAL d.o.o. Mostar ispunjava formalno pravne, tehniSke i sultinske zahtjeve, gdje
je dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moie uEestvovati u
daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okontava u skladu sa ilanom 69. stav I pod e) zIN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za
nabavku, Komisija je lzvjeStajem br. l0-33-4-45932-l od 24.10.2022. godine dala prijedlog, da se donese
odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor za ,,Nabavku rez€rvnih dijelova, ugradnja istih i
servisiranje viie aparata proizvoalada General Electric lociranih na klinikama KCUSa. dodijeli ponuitaiu
MEDICAL d.o.o. Mostar.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu

\

GEN KTORICA
Profilr. Izetbegovi6

fl
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odlukc moZe sc izjavili Zalba- najkasnije u rotu od 5 (pet) dana od dana prijema Odlukc.
Zalba.se. izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH putem ugoro.og org*u u iirunoi fo-i i u dov;ljn;m broju primjiraka, a koji ne
more biti manji od tri.

Do$aviti:
- Ponudacu;
- Tchnicki s€ktor
- a/a KCUS

2

,/b.**t-/a'

l.


